HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado final do processo de INEXIGIBILIDADE nº
002/2023 - Objeto: Serviços técnicos profissionais especializados de assessoria e consultoria jurídica para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: LOBO E FERRAZ
ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº. 08.537.633/0001-45. Valor global de R$ 151.632,00 (cento e
cinquenta e um mil, seiscentos e trinta e dois reais). Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara
Municipal. Simões Filho, 26 de janeiro de 2023.

EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços:
Processo Administrativo nº 003/2023; INEXIGIBILIDADE nº 002/2023 – Objeto: Serviços técnicos
profissionais especializados de assessoria e consultoria jurídica para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: LOBO E FERRAZ  ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ
nº. 08.537.633/0001-45. Valor global de R$ 151.632,00 (cento e cinquenta e um mil, seiscentos e trinta e
dois reais). Contrato nº 003/2023; Data da assinatura: 10/01/2023; Vigência: 10/01/2023 a 09/01/2024.
Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de Despesa: 3.3.90.34.01.
Devaldo Soares de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 26 de janeiro de 2023.

Edição 1.734 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: ZOABT15M-6KAIEUK6-BUMHM96Y-BX01ZNF1
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/